
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ВОЛГОДОНСКИЙ ТЕХНИКУМ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ

И ТОРГОВЛИ»

ПРИКАЗ

от 29.08.2024г. № 20 - дк
г. Волгодонск

О зачислении обучающихся

На основании заключенных индивидуальных договоров об оказании платных образовательных 
услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 01.09.2025 года в состав обучающихся по программе подготовки 
специалистов среднего звена, с получением среднего общего образования (срок обучения 3 года 10 
месяцев) и присвоить номер в соответствии с поименной книгой обучающих на договорной основе 
в группу № 1ПК -18.25 по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

№ Фамилия, имя, отчество
п/п

№ индивидуального договора Поименный
номер

1. Ли Максима Эдуардовича № 1ПК-18.25/1 от 27.08.2025г. 5680
2. Абакарову Дарью Михайловну № 1ПК-18.25/2 от 28.08.2025г. 5681

1. Зачислить на 1 курс с 01.09.2025 года в состав обучающихся по программе подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования, с получением 
среднего общего образования (срок обучения 2 года 10 месяцев) и присвоить номер в соответствии 
с поименной книгой обучающих на договорной основе в группу № 11 по профессии 43.01.09 
«Повар, кондитер»

№ Фамилия, имя, отчество № индивидуального договора Поименный
п/п номер

1. Мельникову Светлану Александровну № 2-11/25 от 27.08.2025г. 5682

2. Заведующей отделением дополнительного образования В.К. Сафроновой внести 
соответствующие записи в «Поименную книгу слушателей» на договорной основе.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

И.о директора ГБПОУ РО «ВТОПиТ»


